PAGE
3

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ______

Об утверждении списка невостребованных земельных долей
В соответствии со ст. 12.1, 14. 14.1.Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 67:05:0000000:128 из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Холмовское» Демидовского района Смоленской области на территории Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в количестве 109 земельных долей, размером 5,49 га каждая.

2. Настоящее постановление опубликовать в «ВЕСТНИК Титовщинского сельского поселения».
Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                   А.Г. Яскин

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

от________________ №_____

СПИСОК

невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 67:05:0000000:128 из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Холмовское» Демидовского района Смоленской области на территории Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в количестве 109 земельных долей, размером 5,49 га каждая.

Станьков Анатолий Николаевич, Кутина Александра Ильинична, Денисова Ольга Тимофеевна, Денисенкова Татьяна Петровна, Грищенкова Дарья Андреевна, Гришина Прасковья Васильевна, Антонова Мария Григорьевна, Иванцова Домна Семеновна, Михалченков Николай Владимирович, Максимцова Фаина Анатольевна, Юрков Алексей Михайлович, Павлючков Петр Гаврилович, Уварова Анастасия Платоновна, Устиненков Николай Петрович, Шалушкина Нина Васильевна, Якутская Анна Георгиевна, Тивончик Василий Иванович, Федотенков Виктор Александрович, Терешков Иван Яковлевич, Титов Тимофей Васильевич, Осипченкова Мария Егоровна, Евдокимова Анна Ивановна, Винидиктова Мария Трифоновна, Емельянова Антонина Стефановна, Клименкова Анисья Васильевна, Клименкова Ирина Павловна, Кондратова Мавра Петровна, Устиненкова Татьяна Дмитриевна, Шныткова Анастасия Прохоровна, Язенькин Георгий Ильич,Фирсов Захар Ефимович, Солдатенкова Марфа Федоровна, Грищенков Алексей Иванович, Дроздова Татьяна Федоровна, Денисов Николай Петрович, Дроздов Василий Климович, Михайлова Ирина Федоровна, Антонов Григорий Федорович, Данилова Мария Максимовна, Артюхова Евдокия Федоровна, Петрусина Евдокия Алексеевна, Марков Герасим Макарович, Москалева Татьяна Ефимовна, Никитина Федосия Андреевна, Новикова Марфа Андреевна, Рябова Анастасия Ильинична, Никитина Ефросия Ивановна, Солдатенкова Ефросия Павловна, Сазоненкова Нина Григорьевна, Соколова Мария Николаевна, Сильченкова Наталья Прокофьевна, Сильченкова Ульяна Филипповна, Романьков Фрол Владимирович, Терехова Анастасия Егоровна, Парфененков Сергей Алексеевич, Тявкина Агриппина Николаевна, Шубенков Стефан Ильич, Архипов Алексей Антонович, Фомина Мария Семеновна, Михалченкова Мария Григорьевна, Фирсова Вера Ермолаевна, Фирсова Евдокия Стефановна, Шершнев Дмитрий Сидорович, Шлюпкина Анна Владимировна, Шлюпкина Евдокия Владимировна, Семочкина Евдокия Игнатьевна, Шершнева Мария Митрофановна, Старовойтов Николай Семенович, Рябова Мария Емельяновна, Юркова Татьяна Егоровна, Гришанов Иван Семенович, Муравьев Михаил Федорович, Молчанов Эдуард Васильевич, Иванова Татьяна Дмитриевна, Маркова Мария Михайловна, Федотенкова Антонина Ивановна, Федорова Анна Ивановна, Ильина Мария Борисовна, Устиненков Анатолий Александрович, Кондратова Васса Ниловна, Никитенкова Наталья Васильевна, Юрков Алексей Михайлович, Анашкин Александр Федорович, Барабанов Анатолий Николаевич, Баринина Варвара Ионовна, Володченкова Надежда Осиповна, Викентьев Петр Алексеевич, Денисенков Виктор Сергеевич, Демидов Анатолий Викторович, Осипченков Виктор Николаевич, Минченков Михаил Ильич, Маркова Елизавета Федоровна, Михалченкова Мария Федоровна, Мартынова Пелагея Ефимовна, Новикова Лукерья Ульяновна, Сударев Василий Моисеевич, Паршина Мария Михайловна, Паршин Дмитрий Андреевич, Сударева Вера Моисеевна, Титова Мария Константиновна, Бубьякова Матрена Ниловна, Юркова Ирина Алексеевна, Алешина Агафья Васильевна, Иванова Анна Никитьевна, Винидиктова Татьяна Трофимовна, Ануфриева Мария Филипповна, Денисова Мария Евдокимовна, Дмитрачкова Елена Марковна, Семочкин Николай Ефимович.